R E Q U E R I M E N T O  Nº. 020

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/02/2005.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há constante entupimento da rede de esgotos e às vezes o retorno do mesmo para as residências localizadas na Avenida Leonardo Villas Boas, nas proximidades da praça próxima à Loja 3 do Supermercado Central,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Divisão da SABESP - Botucatu, REINALDO LUIZ DA SILVA, solicitando que proceda vistoria e tome as devidas providências em relação aos constantes entupimentos da rede coletora de esgotos e o retorno do mesmo às residências localizadas na Avenida Leonardo Villas Boas, nas proximidades da praça localizada próxima à loja 3 do Supermercado Central.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2005.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT